
جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
1/10 10/1

LAW58الثالث2 رئيسي القانون 

نعم4058 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
101 ادر
203 نظم
221 نظم

232 نظم

234 نظم

 أخلاقيات المهنة
 تطور القوانين
 مصادر الالتزام

 القانون الإداري

 النظام الجزائي (1)

محاضرة
محاضرة
محاضرة

محاضرة

محاضرة

2
2
3

3

3

جاهز للتسجيل

886
883
884

885

882

القاعة الى من 
 4
 3
 3
 1
 4
 3
 1
 4

08:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
01:00 م

10:00 ص
01:00 م
02:00 م
01:00 م

09:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
01:50 م

11:50 ص
01:50 م
02:50 م
02:50 م

 

 

 

F068 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-886 101 ادر883 203 نظم--
-886 101 ادر883 203 نظم--
-885 232 نظم884 221 نظم--
-885 232 نظم884 221 نظم--
-----

-882 234 نظم885 232 نظم-884 221 نظم
-882 234 نظم--882 234 نظم

-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
103
98
97

94

102

المحاضر
سامي يسن خالد علي

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني
اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

خالد ابراهيم محمد حسين

سامي يسن خالد علي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
2/10 10/2

LAW58الثالث2 رئيسي القانون 

نعم4052 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
101 ادر
203 نظم
221 نظم

232 نظم

234 نظم

 أخلاقيات المهنة
 تطور القوانين
 مصادر الالتزام

 القانون الإداري

 النظام الجزائي (1)

محاضرة
محاضرة
محاضرة

محاضرة

محاضرة

2
2
3

3

3

جاهز للتسجيل

891
888
889

890

887

القاعة الى من 
 1
 2
 3
 2
 2
 3
 1
 3

08:00 ص
08:00 ص
01:00 م

10:00 ص
01:00 م

10:00 ص
01:00 م

08:00 ص

09:50 ص
09:50 ص
01:50 م

11:50 ص
01:50 م

11:50 ص
01:50 م

09:50 ص

S251  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
--887 234 نظم888 203 نظم891 101 ادر
--887 234 نظم888 203 نظم891 101 ادر

--890 232 نظم889 221 نظم-
--890 232 نظم889 221 نظم-
-----

--889 221 نظم890 232 نظم887 234 نظم
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
67
69
67

68

65

المحاضر
الزبير حمزه الزبيره حمزه

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني
اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

خالد ابراهيم محمد حسين

سامي يسن خالد علي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
3/10 10/3

LAW58الرابع2 رئيسي القانون 

نعم402 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
3محاضرة مبادئ المالية العامة212 قصد

جاهز للتسجيل

893
القاعة الى من 

 2
 1

12:00 م
03:00 م

01:50 م
03:50 م

S204  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-----
-----
-----
-----
---893 212 قصد-
---893 212 قصد-
-----

----893 212 قصد
-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
30

المحاضر
محمد السيد محمد عطية



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
4/10 10/4

LAW58الخامس2 رئيسي القانون 

نعم4069 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
103 سلم
321 نظم

335 نظم

331 نظم

334 نظم

202 بحث

 النظام الاقتصادى في الإسلام
 نظام العمل والتأمينات الاجتماعي

 النظام الجزائي (2)

 العقود المدنية

 القضاء الإداري

 مناهج البحث العلمي

محاضرة
محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

2
3

3

3

3

2

جاهز للتسجيل

228
895

898

896

897

894

القاعة الى من 
 4
 2
 2
 4
 1
 4
 1
 1
 1
 3

08:00 م
08:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
01:00 م

08:00 ص
02:00 م
12:00 م

08:00 ص
08:00 ص

09:50 م
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
01:50 م

09:50 ص
02:50 م
12:50 م

09:50 ص
09:50 ص

 

S204  قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-896 331 نظم894 202 بحث895 321 نظم897 334 نظم
-896 331 نظم894 202 بحث895 321 نظم897 334 نظم

-898 335 نظم-895 321 نظم-
-898 335 نظم---

----897 334 نظم
----898 335 نظم
----896 331 نظم

-----
-----
-----
-----
-----
-228 103 سلم---
-228 103 سلم---

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
41
54

68

77

80

69

المحاضر
الرويس مبرك راشد فهيد الشهيب

الوليد محمد احمد عبد الكريم

الزبير حمزه الزبيره حمزه

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

زياد علي محمد الكايد

زياد علي محمد الكايد



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
5/10 10/5

LAW58الخامس2 رئيسي القانون 

نعم4085 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
103 سلم
321 نظم

335 نظم

331 نظم

334 نظم

202 بحث

 النظام الاقتصادى في الإسلام
 نظام العمل والتأمينات الاجتماعي

 النظام الجزائي (2)

 العقود المدنية

 القضاء الإداري

 مناهج البحث العلمي

محاضرة
محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

2
3

3

3

3

2

جاهز للتسجيل

224
900

903

901

902

899

القاعة الى من 
 3
 2
 1
 2
 2
 1
 2
 4
 4
 1

02:00 م
02:00 م
01:00 م

09:00 ص
11:00 ص
10:00 ص
03:00 م
12:00 م

10:00 ص
08:00 ص

03:50 م
02:50 م
02:50 م

10:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
03:50 م
12:50 م

11:50 ص
09:50 ص

 

S298 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
----899 202 بحث
---903 335 نظم899 202 بحث
-902 334 نظم-903 335 نظم901 331 نظم
-902 334 نظم-903 335 نظم901 331 نظم

-902 334 نظم---
----900 321 نظم
--224 103 سلم900 321 نظم900 321 نظم

--224 103 سلم901 331 نظم-
-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
38
77

108

103

111

94

المحاضر
العتيبى نادر بهار متعب العضيانى

الوليد محمد احمد عبد الكريم

الزبير حمزه الزبيره حمزه

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

زياد علي محمد الكايد

سامي يسن خالد علي



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
6/10 10/6

LAW58السادس2 رئيسي القانون 

لا402 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
311 نظم

343 نظم

 العقود التجارية وعمليات البنوك

 نظام المواريث والوصايا والوق

محاضرة

محاضرة

3

2

جاهز للتسجيل

905

904

القاعة الى من 
 2
 3
 3

04:00 م
03:00 م

08:00 ص

04:50 م
04:50 م

09:50 ص

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
--904 343 نظم--
--904 343 نظم--
-----
-----
-----
-----
-----
--905 311 نظم--
--905 311 نظم905 311 نظم-
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
53

40

المحاضر
عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري

عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
7/10 10/7

LAW58السابع2 رئيسي القانون 

نعم4034 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
411 نظم

421 نظم

449 نظم

422 نظم

416 نظم

101 دقا

 الأوراق التجارية والإفلاس

 القانون الدولي الخاص

 مصادر الأحكام الشرعية

 نظام الملكية والأموال

 الإجراءات الجزائية

 دراسات قانونية بالإنجليزية

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

3

3

3

3

3

3

جاهز للتسجيل

906

910

907

911

908

909

القاعة الى من 
 3
 2
 1
 1
 3
 3
 1
 1
 1
 1
 3
 2

02:00 م
08:00 ص
04:00 م
02:00 م

10:00 ص
08:00 ص
11:00 ص
01:00 م

08:00 ص
10:00 ص
01:00 م

10:00 ص

02:50 م
09:50 ص
04:50 م
03:50 م

10:50 ص
09:50 ص
12:50 م
01:50 م

09:50 ص
10:50 ص
01:50 م

11:50 ص

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
--907 449 نظم906 411 نظم908 416 نظم
--907 449 نظم906 411 نظم908 416 نظم
--907 449 نظم909 101 دقا908 416 نظم
---909 101 دقا911 422 نظم
----911 422 نظم
--909 101 دقا-911 422 نظم
--906 411 نظم-910 421 نظم
----910 421 نظم
----910 421 نظم

-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
46

43

53

56

54

46

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

الزبير حمزه الزبيره حمزه

مشعل عبد الله عويض العصيمي

محمد السيد محمد عطية

مشعل عبد الله عويض العصيمي

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
8/10 10/8

LAW58السابع2 رئيسي القانون 

نعم4031 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
411 نظم

421 نظم

449 نظم

422 نظم

416 نظم

101 دقا

 الأوراق التجارية والإفلاس

 القانون الدولي الخاص

 مصادر الأحكام الشرعية

 نظام الملكية والأموال

 الإجراءات الجزائية

 دراسات قانونية بالإنجليزية

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

3

3

3

3

3

3

جاهز للتسجيل

912

916

913

917

914

915

القاعة الى من 
 2
 2
 2
 2
 3
 3
 4
 4
 1
 1
 1
 1

03:00 م
10:00 ص
02:00 م
12:00 م

11:00 ص
01:00 م
01:00 م

11:00 ص
11:00 ص
01:00 م

10:00 ص
08:00 ص

03:50 م
11:50 ص
02:50 م
01:50 م
12:50 م
01:50 م
01:50 م
12:50 م
12:50 م
01:50 م

10:50 ص
09:50 ص

F089 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
----915 101 دقا
----915 101 دقا
---912 411 نظم915 101 دقا
-917 422 نظم913 449 نظم912 411 نظم914 416 نظم
-917 422 نظم913 449 نظم916 421 نظم914 416 نظم
-917 422 نظم913 449 نظم916 421 نظم914 416 نظم

---916 421 نظم-
---912 411 نظم-
-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
37

40

42

53

51

43

المحاضر
محمد السيد محمد عطية

الزبير حمزه الزبيره حمزه

مشعل عبد الله عويض العصيمي

محمد السيد محمد عطية

مشعل عبد الله عويض العصيمي

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
9/10 10/9

LAW58الثامن2 رئيسي القانون 

نعم401 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
432 نظم

415 نظم
413 نظم

423 نظم

493 نظم

 نظام الزكاة والضرائب في الممل

 القانون البحري
 القانون الجوي

 أحكام الضمان العيني والشخص

 مشروع تخرج

محاضرة

محاضرة
محاضرة

محاضرة

مشروع

3

2
3

3

6

جاهز للتسجيل

918

919
920

921

922

القاعة الى من 
 2
 2
 3
 4
 4
 4
 4
 1
 1
 1

03:00 م
01:00 م

11:00 ص
11:00 ص
01:00 م
04:00 م
03:00 م
08:00 م
10:00 م
05:00 م

03:50 م
02:50 م
12:50 م
12:50 م
01:50 م
05:50 م
03:50 م
09:50 م
10:50 م
07:50 م

 

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-----
-----
-----
-920 413 نظم919 415 نظم--
-920 413 نظم919 415 نظم--
-920 413 نظم-918 432 نظم-
---918 432 نظم-
-921 423 نظم-918 432 نظم-
-921 423 نظم---

-921 423 نظم--922 493 نظم
----922 493 نظم
----922 493 نظم
----922 493 نظم
----922 493 نظم

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
25

64
26

42

11

المحاضر
سامي يسن خالد علي

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني
الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

زياد علي محمد الكايد



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

05-08-14442023-02-25
10/10 10/10

LAW58الثامن2 رئيسي القانون 

نعم401 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
432 نظم

415 نظم
413 نظم

423 نظم

493 نظم

 نظام الزكاة والضرائب في الممل

 القانون البحري
 القانون الجوي

 أحكام الضمان العيني والشخص

 مشروع تخرج

محاضرة

محاضرة
محاضرة

محاضرة

مشروع

3

2
3

3

6

جاهز للتسجيل

918

919
920

921

923

القاعة الى من 
 2
 2
 3
 4
 4
 4
 4
 5
 5

01:00 م
03:00 م

11:00 ص
01:00 م

11:00 ص
03:00 م
04:00 م
05:00 م

08:00 ص

02:50 م
03:50 م
12:50 م
01:50 م
12:50 م
03:50 م
05:50 م
07:50 م

10:50 ص

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
923 493 نظم----
923 493 نظم----
923 493 نظم----
-920 413 نظم919 415 نظم--
-920 413 نظم919 415 نظم--
-920 413 نظم-918 432 نظم-
---918 432 نظم-
-921 423 نظم-918 432 نظم-
-921 423 نظم---
923 493 نظم921 423 نظم---
923 493 نظم----
923 493 نظم----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
25

64
26

42

21

المحاضر
سامي يسن خالد علي

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني
الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

سامي يسن خالد علي


